

证券代码:002588 证券简称:史丹利 公告编号:2022-013  
**史丹利农业集团股份有限公司关于举行2021年度网上业绩说明会的通知**  
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
史丹利农业集团股份有限公司(以下简称“公司”)定于2022年4月26日(星期二)下午15:00-17:00举办2021年度网上业绩说明会,诚邀公司投资者、媒体记者等参与,届时公司将就投资者充分交流,广泛听取投资者的意见和建议。  
本次网上业绩说明会将通过深圳证券交易所提供的“互动”平台举行,投资者可以登录“互动易”网站(http://irm.cninfo.com.cn),进入“云路演”栏目参与本次业绩说明会。  
出席本次业绩说明会的公司人员有:董事长高文班先生、副董事长兼总经理高进华先生、独立董事董志先生、董事会秘书胡晓刚先生、财务总监陈桂芳女士。欢迎广大投资者参与。  
为充分尊重投资者,提升交流的针对性,公司将本次业绩说明会提前向投资者公开征集问题,投资者可通过“互动易”网站(http://irm.cninfo.com.cn)进入“问题”栏目,向本次业绩说明会主办方提问,公司将根据投资者提问的先后顺序,择机选择投资者关心的问题进行回答。  
特此公告。  
史丹利农业集团股份有限公司董事会  
二〇二二年四月二十日

证券代码:002588 证券简称:史丹利 公告编号:2022-010  
**史丹利农业集团股份有限公司关于参与湖北宜化松滋肥业有限公司增资项目投标的公告**  
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
特别提示:  
1.参与项目名称:湖北宜化松滋肥业有限公司增资项目  
2.参与金额:湖北宜化松滋肥业有限公司拟公开募集资金不低于53,989.66万元,对应的股权比例为49%。公开募集资金和股权转让金额均在拟增资范围内。  
3.风险提示:本次增资采用公开挂牌方式,公司参与投标存在潜在竞争者,公司能否成功摘牌以及实际摘牌金额均存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。  
一、交易概述  
根据业务发展需要,史丹利农业集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年4月19日召开的第五届董事会第十一次会议审议通过了《关于参与湖北宜化松滋肥业有限公司增资项目投标的议案》,同意公司参与湖北宜化松滋肥业有限公司(以下简称“松滋肥业”)增资项目投标,投资金额在董事会授权范围内,无须经股东大会审议。本次交易不构成关联交易,亦不构成重大资产重组。  
二、交易对方基本情况  
名称:湖北宜化松滋肥业有限公司(以下简称“宜化肥业”)  
统一社会信用代码:91420500707978962  
住所:宜昌市枝江经济开发区399号  
法定代表人:陈桂芳  
注册资本:29,596.93万元人民币  
成立日期:2005年4月18日  
企业类型:其他有限责任公司  
经营范围:化肥、化工产品(不含危险化学品及国家限制经营的品种)制造;销售:货物进出口、技术进出口、代理进出口(不含国家禁止或限制进出口的货物和技术);硫酸、磷酸、磷酸盐生产(有效期至2022年9月26日);磷酸盐(颗粒)“高浓度”生产(有效期至2022年9月26日);化工产品(不含危险化学品)生产、销售;柴油(限柴油油库)销售(有效期至2022年6月14日);货物或技术进出口(不含国家禁止或限制进出口的货物或技术)。  
松滋肥业为宜化肥业的全资子公司,公司与松滋肥业不存在关联关系,与松滋肥业近三年未发生过关联交易。  
三、交易标的的基本情况  
名称:湖北宜化松滋肥业有限公司  
统一社会信用代码:91420500707978962  
住所:宜昌市枝江经济开发区399号  
法定代表人:陈桂芳  
注册资本:29,596.93万元人民币  
成立日期:2005年4月18日  
企业类型:其他有限责任公司  
经营范围:化肥、化工产品(不含危险化学品及国家限制经营的品种)制造;销售:货物进出口、技术进出口、代理进出口(不含国家禁止或限制进出口的货物和技术);硫酸、磷酸、磷酸盐生产(有效期至2022年9月26日);磷酸盐(颗粒)“高浓度”生产(有效期至2022年9月26日);化工产品(不含危险化学品)生产、销售;柴油(限柴油油库)销售(有效期至2022年6月14日);货物或技术进出口(不含国家禁止或限制进出口的货物或技术)。  
松滋肥业为宜化肥业的全资子公司,公司与松滋肥业不存在关联关系,与松滋肥业近三年未发生过关联交易。  
四、本次增资情况  
1.标的名称:湖北宜化松滋肥业有限公司增资项目  
2.公开拟募集资金总额:不低于人民币53,989.66万元  
3.公开拟募集资金对应持股比例:49%  
4.拟征集投资方数量:1-5家  
5.拟征集投资方数量:38,431.37万元  
6.增资项目的股权变化如下:  
单位:人民币万元

项目	2019年度(经审计)	2020年度(经审计)	2021年1-3月(自)
资产总额	198,364.65	192,804.80	209,022.73
负债总额	145,963.55	148,544.18	155,358.19
所有者权益	52,401.09	44,260.62	49,664.52
营业收入	169,950.39	161,071.37	150,658.39
利润总额	7,196.87	-7,630.43	5,567.26
净利润	6,795.38	-8,133.95	5,468.65

五、交易标的财务数据  
单位:人民币万元

项目	2019年度(经审计)	2020年度(经审计)	2021年1-3月(自)
资产总额	198,364.65	192,804.80	209,022.73
负债总额	145,963.55	148,544.18	155,358.19
所有者权益	52,401.09	44,260.62	49,664.52
营业收入	169,950.39	161,071.37	150,658.39
利润总额	7,196.87	-7,630.43	5,567.26
净利润	6,795.38	-8,133.95	5,468.65

项目	2019年度(经审计)	2020年度(经审计)	2021年1-3月(自)
营业收入	169,950.39	161,071.37	150,658.39
利润总额	7,196.87	-7,630.43	5,567.26
净利润	6,795.38	-8,133.95	5,468.65

项目	2019年度(经审计)	2020年度(经审计)	2021年1-3月(自)
营业收入	169,950.39	161,071.37	150,658.39
利润总额	7,196.87	-7,630.43	5,567.26
净利润	6,795.38	-8,133.95	5,468.65

证券代码:002588 证券简称:史丹利 公告编号:2022-014  
**史丹利农业集团股份有限公司2022年第一季度报告**  
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
重要提示:  
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.本报告是否经过审计  
 是  否  
4.本报告是否经会计师事务所审计  
 是  否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,812,565,502.45	1,589,062,554.65	77.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	149,609,694.01	101,776,866.57	47.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	142,660,227.79	88,661,392.46	60.90%
经营活动产生的现金流量净额(元)	841,039,550.83	67,414,930.81	1,147.50%
基本每股收益(元/股)	0.13	0.09	44.44%
稀释每股收益(元/股)	0.13	0.09	44.44%
加权平均净资产收益率	2.98%	2.16%	0.77%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	8,799,580,241	7,972,436,883.69	12.63%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,188,582,964.13	3,032,588,468.22	3.10%

项目	本报告期金额	说明
非流动资产减值损失(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-187,796.75	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	5,985,161.40	
委托他人投资或管理资产的损益	552,828.33	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	122,659.53	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	200,000.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,100,837.19	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,310,349.23	
减:所得税影响额	1,746,294.57	
少数股东权益影响额(税后)	488,278.14	
合计	6,890,466.22	

项目	本报告期	上年同期	变动比例(%)	说明
营业收入	2,812,565,502.45	1,589,062,554.65	77.00%	详见下文现金流量项目净额变动说明
营业成本	2,388,118,100.07	1,255,909,143.04	90.14%	主要是本期销售及原材料成本较同期增加所致
税金及附加	14,346,389.62	9,949,980.07	52.54%	主要是本期收入增加各项增值税附加费同比增加所致
投资收益	-308,618.06	5,342,094.19	-105.78%	主要是与前期相比,本期到期的理财产品投资所致
信用减值损失	-77,584.08	-326,366.56	-76.23%	主要是本期坏账准备计提减少所致
资产处置收益	-144,590.04	95,311.11	-251.70%	主要是固定资产处置损益增加所致
营业外收入	1,634,726.41	1,200,441.63	36.18%	主要是本期长期待摊费用摊销所致
营业外支出	574,317.93	188,906.91	204.02%	主要是本期捐赠支出所致
项目	本期发生额	上期发生额	变动比例(%)	说明
经营活动产生的现金流量	841,039,550.83	67,414,930.81	1147.50%	主要是本期销售增加引起的现金流量净额增加
筹资活动产生的现金流量	-385,000.00	11,759,392.80	-103.27%	主要是本期无新增银行筹资借款所致

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55
负债总额	1,338,760.77	290,303,334.29
所有者权益	2,618,239,239.23	3,317,292,617.74

项目	期末余额	年初余额
流动资产	2,818,690,563.33	1,612,200,694.31
非流动资产	1,138,308,080.62	1,994,905,257.72
资产总额	3,957,000,000.00	3,607,595,952.03
流动负债	1,338,760.77	10,726,971.74
非流动负债	458,722,019.50	279,576,362.55